Oprávněný Služebnost přijímá a Poviímý je povinen Služebnost strpět.

3. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou.

Cl. IV.
Jednorázová náhrada

1. Služebnost podle této smlouvy se zřizuje úplatně.

2. Výše jednorázové úhrady za věcná břemena byla sjednána dohodou smluvních stran a činí 
104 196,- Kč -I- DPH v zákonné výši (slovy: stočtyřitisícestodevadesátšest korun českých) a 
je v souladu s usnesením Rady města Zlína ze dne 23. 4. 2012, ě.j. 79/8R/2012 a 
Zastupitelstva města Zlína ze dne 21. 6. 2012, ě.j. 19/13Z/2012.

3. Zdanitelné plnění je uskutečněno dle § 21 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., ve znění